Kandidaternes Navne.	Forberedelsesexamen.						Examens 1ste Delle			
	Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Dissektion.	Mundtlig Prøve.		
	praktisk.	mundtlig.						Normal Anatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.
Pedersen, Ivar Ivarsen (1886) Fb. Ex. 1888	16	13	13	16	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{1^5}{3} = 29\frac{1}{2}$	14	16	16	13
Philipsen-Prahm, Fred. Peder (1886) Fb. Ex. 1888	16	5	13	13	13	$\frac{2^1}{2} + \frac{3^9}{3} = 23\frac{1}{3}$	13	11 $\frac{1}{3}$	14	11
Rahlff, Aage Pet. (1886) Fb. Ex. 1888. Therkildsen, Chr. Andr. Ditzel (1885) Fb. Ex. 1888	8	16	16	13	13	$\frac{2^4}{2} + \frac{1^2}{3} = 26$	11 $\frac{1}{3}$	13	16	13
Thymann, Fred. Pet. Christlieb (1883) Fb. Ex. 1886	13	5	8	8	8	$\frac{1^8}{2} + \frac{2^4}{3} = 17$	13	14	9 $\frac{2}{3}$	11
	8	8	5	8	8	$\frac{1^6}{2} + \frac{2^1}{3} = 15$	9 $\frac{2}{3}$	13	13	7
Juni—Juli 1893.										
Abrahamsen, Anton Kr. Nik. (1885) Fb. Ex. 1889	5	8	5	8	÷11	$\frac{1^3}{2} + \frac{2}{3} = 7\frac{1}{6}$	14	5	8	÷
Andersen (Gramstrup), Anders (1885) Fb. Ex. 1889	13	8	8	16	16	$\frac{2^1}{2} + \frac{4^0}{3} = 23\frac{5}{6}$	15	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	
Andersen, Anders Martin (1886) Fb. Ex. 1888	5	13	16	5	13	$\frac{1^8}{2} + \frac{3^4}{3} = 20\frac{1}{3}$	14	13	13	
Birk, Oskar Chr. (1886) Fb. Ex. 1888 .	16	16	16	8	13	$\frac{3^2}{2} + \frac{1^3}{3} = 28\frac{1}{3}$	13	15	13	11
Bock, Johs. Carl (1885) Fb. Ex. 1888 .	16	16	16	16	16	$\frac{3^2}{2} + \frac{4^8}{3} = 32$	13	14	16	11
Brummerstedt, Vald. (1886) Fb. Ex. 1888	13	5	13	8	5	$\frac{1^8}{2} + \frac{2^6}{3} = 17\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	13	11
Brødsgaard, Harald Vald. (1886) Fb. Ex. 1888	16	13	5	8	8	$\frac{2^0}{2} + \frac{2^1}{3} = 21\frac{1}{2}$	15	9 $\frac{2}{3}$	8	
Damm, Vald. Fred. (1886) Fb. Ex. 1888	16	8	13	16	16	$\frac{2^4}{2} + \frac{4^5}{3} = 27$	13	16	16	11
Egede, Elimar Camillo (1886) Fb. Ex. 1888	8	13	13	8	5	$\frac{2^1}{2} + \frac{2^6}{3} = 19\frac{1}{6}$	14	13	13	
Erslev, Mauritz Chr. Edv. (1882) Fb. Ex. 1885	8	5	÷11	5	8	$\frac{1^3}{2} + \frac{2}{3} = 7\frac{1}{6}$	9 $\frac{2}{3}$	14	15	11
Fabricius, Axel (1886) Fb. Ex. 1888 ...	16	8	8	13	16	$\frac{2^4}{2} + \frac{3^7}{3} = 24\frac{1}{3}$	13	11 $\frac{1}{3}$	6	11
Fischer, Joh. Fred. (1886) Fb. Ex. 1888	13	8	8	8	13	$\frac{2^1}{2} + \frac{2^9}{3} = 20\frac{1}{3}$	14	11 $\frac{1}{3}$	15	11
Früs, Ivar Asger (1886) Fb. Ex. 1889 ...	13	13	5	13	5	$\frac{2^6}{2} + \frac{2^3}{3} = 20\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	13	16	11
Garde, Carl Fred. (1886) Fb. Ex. 1888	16	13	13	13	13	$\frac{2^9}{2} + \frac{3^9}{3} = 27\frac{1}{2}$	13	11 $\frac{1}{3}$	13	
Gøtsche, Harald Andersen (1886) Fb. Ex. 1888	16	8	13	13	8	$\frac{2^4}{2} + \frac{3^4}{3} = 23\frac{1}{3}$	13	13	13	
Heegaard, Svend Hjalmar (1886) Fb. Ex. 1888	8	÷11	8	13	13	$\frac{÷3}{2} + \frac{3^4}{3} = 9\frac{5}{6}$	14	14	9 $\frac{2}{3}$	
Heyerdahl, Chr. Leschly (1887) Fb. Ex. 1889	16	13	16	16	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{4^8}{3} = 30\frac{1}{2}$	8	16	15	11
Hjørleifsson, Sigurður Jón (1883) Fb. Ex. 1887	8	8	5	÷11	8	$\frac{1^6}{2} + \frac{2}{3} = 8\frac{2}{3}$	14	6	÷ $\frac{1}{3}$	÷ $\frac{1}{3}$
Hoff, Martin Ludv. (1885) Fb. Ex. 1888.	16	8	13	8	16	$\frac{2^4}{2} + \frac{3^7}{3} = 24\frac{1}{3}$	13	9 $\frac{2}{3}$	13	11
Hviid, Julius (1886) Fb. Ex. 1889	16	8	8	8	13	$\frac{2^4}{2} + \frac{2^9}{3} = 21\frac{2}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	÷ $\frac{1}{3}$	÷ $\frac{1}{3}$	
Jensen, Axel Richard (1886) Fb. Ex. 1888	16	16	16	16	13	$\frac{3^2}{2} + \frac{4^5}{3} = 31$	13	15	14	11
Jensen, Niels Jørg. Fred. (1886) Fb. Ex. 1888	8	16	13	8	8	$\frac{2^4}{2} + \frac{2^9}{3} = 21\frac{2}{3}$	14	13	7	
Jersild, Pet. Chr. Olaf (1886) Fb. Ex. 1888	8	13	8	16	16	$\frac{2^1}{2} + \frac{4^0}{3} = 23\frac{5}{6}$	15	15	16	11
Johnsson, John Will. Schibbye (1886) Fb. Ex. 1888	8	8	13	13	8	$\frac{1^6}{2} + \frac{3^4}{3} = 19\frac{1}{3}$	14	9 $\frac{2}{3}$	15	11
Just, Pet. Andr. Fenger (1886) Fb. Ex. 1888	8	13	5	8	5	$\frac{2^1}{2} + \frac{1^8}{3} = 16\frac{1}{2}$	13	15	16	11
Madsen, Alfr. Carl Vald. (1885) Fb. Ex. 1888	8	5	13	8	8	$\frac{1^3}{2} + \frac{2^9}{3} = 16\frac{1}{6}$	15	6	9 $\frac{2}{3}$	11